УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета лидеров
Грязовецкого района
№ 2 от 30 октября 2015 г.

Председателю
Совета лидеров Грязовецкого района
Х.С. Айвазяну
от _________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для избрания в члены Молодежного парламента Вологодской области.

__________________                                                               _________________
          дата                                                                                          подпись

[bookmark: _GoBack]«____»_____________ 20___ года